לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס המאשימה

נגד
אבראהים חבול (עציר) תושבי איו"ש

ע"י ב"כ עו"ד רינת יהב
הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הכניסה לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין שלא לישראל בכניסה אותו מרשיע הנני הנאשם, הודאת יסוד על
לישראל.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. ע"פ המתואר בעובדות כתב האישום, שהה הנאשם
ביום 27.4.17 ברחוב אימבר בבאר שבע מבלי שיש ברשותו היתר כניסה או שהייה כדין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יום מאסר בפועל במצטבר לכל עונש יהיה על הנאשם לרצות 15 ימים, תיחתם ההתחייבות בתוך 10
מאסר אחר על מנת לכפות אותו לעשות כן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

<#5#

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט